
UCHWAŁA  NR 173

     Prezydium  ZO PZW w Słupsku z dnia 09.05. 2012r 

                                                                                           w 
sprawie  przyjęcia  programu edukacyjnego z zakresu edukacji ekologicznej    dla 
dzieci i młodzieży pod nazwą :

      „GLAŹNIA, KWACZA ,SKOTAWA, SŁUPIA NASZĄ RZEKĄ 

Działając na podstawie §46 p17,18 i §47 Statutu PZW, Prezydium  ZO PZW w Słupsku 
uchwala co następuje 

§1

Wyraża zgodę na realizację  programu  z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży 
pod nazwą  „ Glaźnia, / Kwacza/ Skotawa/ Słupia  naszą  rzeką”.

§2

Programem edukacyjnym objęte są Gminy Słupsk ,Dębnica Kaszubska, Kobylnica i Miasto 
Słupsk  w których uczestniczą  33 szkoły podstawowe  i gimnazja oraz MODM . Program 
będzie realizowany w  okresie od września 2012 do czerwca 2013r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Sekretarz  Zarządu Okręgu PZW Słupsk                 Prezes   ZO PZW Słupsk

             Jerzy  Lubieński            Teodor  Rudnik

  

             


